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Zostań jednym z nas - 25 maja przyjdź i dowiedz się 
więcej jak wstąpić w nasze szeregi
Chcesz zostać w przyszłości instruktorem strzelania, policjantem ruchu drogowego, „dochodzeniówki", 
„kryminalnym" lub zwalczać cyberprzestępczość? Marzy Ci się praca przewodnika psa służbowego? A 
może chciałbyś zostać ekspertem w laboratorium i być biegłym z zakresu daktyloskopii, mechanoskopii 
czy badania dokumentów? Jedna instytucja, a daje tyle różnych możliwości… a do tego na starcie 
możesz zarobić 3880 złotych na rękę, a osoby do 26 roku życia nawet 4220 złotych. Sprawdź jakie są 
wymogi! Zapraszamy 25 maja 2021 roku w godz. 16:00 – 17:00 wszystkie osoby zainteresowane 
wstąpieniem w nasze szeregi do Komendy Powiatowej Policji w Węgorzewie.
 
Stałość zatrudnienia, szereg uprawnień, ciekawy charakter służby, ale przede wszystkim ogromna 
satysfakcja i szerokie możliwości rozwoju możemy zagwarantować każdemu, kto marzy o tym, aby w 
życiu robić coś pożytecznego. Policjant do 26 roku życia zwolniony jest z płacenia podatku dochodowego 
i już po roku służby zarabia 4220 zł netto, a do tego otrzymuje m.in. trzynastą pensję, równoważnik za 
umundurowanie. Ogromnym atutem jest również nabycie praw emerytalnych już po 25 latach służby. 
Te wszystkie cechy pracy są niezmiernie ważne w czasach panującej obecnie epidemii. 
 
W dniu 25 maja 2021 roku (wtorek) w godz. 16:00 – 17:00 w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej 
Policji w Węgorzewie, ul. Jana Pawała II 39 odbędzie się spotkanie informacyjne dla tych wszystkich 
osób, które swoją przyszłość chciałyby związać ze służbą w Policji. Każdy otrzyma dokładne i 
szczegółowe informacje jak wygląda proces rekrutacji oraz jak wypełnić niezbędne dokumenty. 
 
Wszelkie osoby zainteresowane służbą w Policji mogą również uzyskać szczegółowe informacje 
dotyczące procedury przejęcia na stronie: . www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl Można też 
skontaktować się z pracownikiem Zespołu Kadr i Szkolenia KPP w Węgorzewie Agnieszką Czubaszek, tel. 
47 73 56431
 
Kto może zostać policjantem:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii;
posiadający co najmniej średnie wykształcenie;
nie skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe;
korzystający z pełni praw publicznych;
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych 
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować;
dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o 
ochronie informacji niejawnych.

Preferencje z tytułu posiadanego przez kandydata do służby wykształcenia:

wykształcenie wyższe (magisterskie lub równorzędne) o kierunku przydatnym do służby w 
Policji:  prawo, ekonomia, administracja, bezpieczeństwo narodowe lub bezpieczeństwo 
wewnętrzne;
wykształcenie wyższe (magister lub równorzędne) o kierunku innym niż wymienione;
wykształcenie wyższe (licencjat, inżynier);
wykształcenie średnie (ukończenie liceum ogólnokształcącego lub technikum w klasie, w której 
nauczane były przedmioty dotyczące funkcjonowania Policji, dla których zostały opracowane w 
szkole programy nauczania włączone do szkolnego zestawu programów nauczania).

Preferencje z tytułu umiejętności posiadanych przez kandydatów do służby:

posiadanie tytułu ratownika albo ratownika medycznego;
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posiadanie uprawnień instruktora sportów walki, strzelectwa sportowego, ratownictwa wodnego, 
nurkowania oraz sportów motorowodnych;
posiadanie uprawnień ratownika wodnego, uprawnień w dziedzinie płetwonurkowania lub 
wykonywania prac podwodnych oraz uprawnień do prowadzenia łodzi motorowej;
posiadanie prawa jazy kategorii  „A" lub „C".

Wymagane dokumenty:

podanie o przyjęcie do służby;
wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby: część A i B (formularz kwestionariusza 
do pobrania w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, komendach powiatowych lub każdej 
innej jednostce Policji na terenie kraju);
kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe 
(oryginały dokumentów do wglądu);
kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli wcześniej 
kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub w służbie (oryginały dokumentów do 
wglądu);
książeczka wojskowa, jeżeli kandydat do służby jest objęty ewidencją wojskową (do wglądu).

Ponadto osoby podlegające kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do służby 
wojskowej.
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